
 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0008-D1-21-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………. 

 

1/2 

 

 
Dnešního dne, měsíce a roku 
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad  
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
jednající Mgr. Michalem Gebhartem, MBA, ředitelem Sekce krajinotvorby 
IČO:  01312774 
DIČ:  CZ01312774 
Objednatel není plátcem DPH.                                            
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710 
dále jen „objednatel“   
 
a 
 
Agromeli spol. s r.o. 
sídlo: Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8139    
zastoupená Ing. Lukášem Mackem, jednatelem  
IČO: 46980989  
DIČ: CZ46980989  
Zhotovitel je plátcem DPH. 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 0100402621/0100 
dále jen „zhotovitel“ 
 

   
uzavírají 

v souladu s Čl. XI odst. 11.5 Smlouvy 
 
 

DODATEK č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo č. 0084-D1-20-206 uzavřené dne 29. 10. 2020 
o provedení udržovacích prací na stavbě HZZ 

 „Údržba HZZ K7 Trníček“  
 spisová značka SZ SPU 265613/2020 

 (dále jen „Smlouva“) 
 
 

kterým se s odkazem na Čl. XI Závěrečná ustanovení odst. 11.5 a na Čl. X Nepodstatná změna 
závazku odst. 10.1 na základě žádosti zhotovitele ze dne 15. 1. 2021 

 
mění Čl. IV Cena za dílo odst. 4.2 na toto znění:  

4.2 Celková cena za provedení díla bez DPH činí                     1 483 552,36 Kč    
DPH 21 % činí                                                                           311 546,00 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí               1 795 098,36 Kč   

            
Více práce: 

             Celková cena více prací bez DPH činí                                             358 277,04 Kč 
 DPH 21 % činí                                                                              75 238,18 Kč 

             Celková cena více prací vč. DPH činí                                              433 515,22 Kč 
 
            Celková cena za provedení díla bez DPH činí                           1 841 829,40 Kč      
            Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                            2 228 613,58 Kč 

            (slovy: dva miliony dvě stě dvacet osm tisíc šest set třináct korun českých padesát osm 
haléřů) 

 
 



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0008-D1-21-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………. 

 

2/2 

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.     
 
Dodatek č. 1 je uzavřen v písemné formě, text je tvořen souborem elektronických dat, který smluvní 
strany podepisují zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu.    

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
 
Příloha: 

- rozpočet s výkazem výměr na více práce 
 

  

 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
V Praze dne 22. 2. 2021    V Brně dne 19. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  ………………………………………….                   …………………………………    

   Mgr. Michal Gebhart, MBA                                                  Ing. Lukáš Macek     
      ředitel Sekce krajinotvorby                                                             jednatel           
      ČR - Státní pozemkový úřad                           Agromeli spol. s r.o.     

 
 
 
 
   



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přítluky Datum: 15. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Agromeli spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 433 515,22

358 277,04 75 238,1821,00%

0,00 0,0015,00%

000

Údržba HZZ K7 Trníček - vícepráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

358 277,04

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 000

Stavba:

Místo: Přítluky Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: Agromeli spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

433 515,22358 277,04000 Údržba HZZ K7 Trníček - vícepráce

358 277,04 433 515,22

Údržba HZZ K7 Trníček - vícepráce

15. 1. 2021

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přítluky Datum: 15. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Agromeli spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 358 277,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 358 277,04 21,00% 75 238,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 433 515,22

Údržba HZZ K7 Trníček - vícepráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Přítluky Datum: 15. 1. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:  

Zhotovitel: Agromeli spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 358 277,04

HSV - Práce a dodávky HSV 326 501,04

    1 - Zemní práce 137 465,44

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 46 650,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 635,00

    997 - Přesun sutě 104 750,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 31 776,00

Údržba HZZ K7 Trníček - vícepráce

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Přítluky Datum: 15. 1. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:  

Zhotovitel: Agromeli spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 358 277,04

D HSV Práce a dodávky HSV 326 501,04

D 1 Zemní práce 137 465,44

17 K 132251103 Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 90,270 569,00 51 363,63 CS ÚRS 2021 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

přes 50 do 100 m3

VV 1003*0,3*0,3 90,270

10 K 174211101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně m3 90,270 95,60 8 629,81 CS ÚRS 2021 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

VV 1003*0,3*0,3 90,270

18 K viz PP Třídění sedimentu a následná separace odpadu (20 % z celkové kubatury sedimentu) m3 645,600 120,00 77 472,00

PP Třídení zemin od odpadu a jejich následné třídění dle jednotlivých druhů podle katalogu odpadů. 

P

Poznámka k položce: 

Katalog popisů a směrných cen stavebních prací HSV 2021 ÚRS: VP 800 -1 bod 3120. Předepisuje-li projekt třídění výkopku pro ziskání jeho 

potřebního druhu, jakosti, případně jeho úpravu oceňuje se tato práce individuálně.

VV 3228/100*20 645,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 46 650,00

19 K 338171121 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zalitím MC kus 150,000 117,00 17 550,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných 

otvorů

20 M 55342255 sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm kus 150,000 194,00 29 100,00 CS ÚRS 2021 01

PP sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 635,00

13 K 966052111 Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových zasypaných zeminou kus 120,000 289,00 34 680,00 CS ÚRS 2021 01

PP Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m zasypaných zeminou

14 K 966071721 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním kus 30,000 98,50 2 955,00 CS ÚRS 2021 01

PP Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním

D 997 Přesun sutě 104 750,60

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 33,038 650,00 21 474,70 CS ÚRS 2021 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

P

Poznámka k položce: 

Likvidace betonových sloupků (120*44)/100 = 5,28; likvidace ocelových sloupků odvoz do sběru ((30*5)+(2,6*1003)/1000) = 2,75780; 

komunální odpad 5; vytřízená suť 20. Cena položky dle vysoutěžené ceny v původním rozpočtu.

VV 5,28 5,280

VV 2,7578 2,758

VV 5 5,000

VV 20 20,000

VV Součet 33,038

Údržba HZZ K7 Trníček - vícepráce

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 297,342 200,00 59 468,40 CS ÚRS 2021 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

P

Poznámka k položce: 

Vynásobeno koeficientem 9 - skládka vzdálena 10 km, položka 997013501 je do 1 km, tato položka počítá 1x za každý započatý km. 

Likvidace betonových sloupků (120*44)/100 = 5,28; likvidace ocelových sloupků odvoz do sběru ((30*5)+(2,6*1003)/1000) = 2,75780; 

komunální odpad 5; vytřízená suť 20. Cena položky dle vysoutěžené ceny v původním rozpočtu.

VV 5,28 5,280

VV 2,7578 2,758

VV 5 5,000

VV 20 20,000

VV Součet 33,038

VV 33,038*9 'Přepočtené koeficientem množství 297,342

5 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 25,280 350,00 8 848,00 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

P
Poznámka k položce: 

Likvidace betonových sloupků (120*44)/100 = 5,28; vytřízená suť 20. Cena položky dle vysoutěžené ceny v původním rozpočtu.

VV 20 20,000

VV 5,28 5,280

VV Součet 25,280

16 K 997013635 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01 t 5,000 1 340,00 6 700,00 CS ÚRS 2021 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01

VV 5 5,000

4 K 997231511 Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami t 33,038 250,00 8 259,50 CS ÚRS 2021 01

PP
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné 

dopravě suti a vybouraných hmot

P
Poznámka k položce: 

23,038 t stavební odpad - 10 t komunální odpad. Cena dle SOD

VV 5,28 5,280

VV 2,7578 2,758

VV 5 5,000

VV 20 20,000

VV Součet 33,038

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 31 776,00
2 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 96,000 331,00 31 776,00 CS ÚRS 2021 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník

P

Poznámka k položce: 

Rozebrání oplocení příplatek za příplatek za odstranění pletiva zakopaného v terénu prorostlého kořeny, křovím,stromy. Odstranění větví 

stromů a keřů vrostlých do pletiva před likvidací dle druhu odpadu.

Strana 4 z 4


